
.' ... 
• • • • ... 

EVROPSKÁ UNIE 
Evr~ké i trukturillní a investlčfrl fondy 
Operační program VY'zkurn, vývoj a vzděl áváni 

DODATEKČ.1RÁMCOV~KUPNíDOHODY 
č.N190S 

ze dne 21. 11. 2017 

Dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a s ohledem na příslušná 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějšíCh předpisu (dále jen "ZZVZ") 
(dále jen "dohoda") 

Smluvní strany: 

NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ, 
ŠKOLSKÉ PORADENSKÉ ZAŘÍZENÍ 
A ZAŘÍZENÍ PRO DALŠí VZDĚLÁVÁNÍ 
PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
Weilova 1271/6, 10200 Praha 10 
IČO: 00022179 
DIČ: CZ00022179 
Zastoupený: Mgr. Václav Pícl, pověřen řízením NÚV 
(dále jen "kupující" nebo i "NÚV") 

a 
SPEED PRESS Plus a.s. 
se sídlem: Přemyslova 830, 273 06 Libušín 
Zastoupený: Ing. Miroslav Hrdina, generální ředitel 

 
IČO: 25765647 
DIČ: CZ25765647 
Kontaktní osoba :  
(dále též "prodávající" ) 

(prodávající a kupující jednotlivě též jako "smluvní strana," společně také jako "smluvní 
strany" ) 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. ll. 2017 rámcovou kupní dohodu, jejímž předmětem 
je zajištění dodávek zboží pro potřeby kupUjícího, včetně jeho dopravy, potisku 
a zpracování dodaných podklad5 v podobě log a slogan5 do místa plnění, a to po dobu 
trvání dohody. Zbožím (předmětem plnění) se pro účely dohody rozumí propagační 
a reklamní předměty, jejichž podrobná technická specifikace zboží je pak uvedena 
v dokumentu " Specifikace předmětu plnění", který tvoří jako nedílná součást přílohu 
Č. 1. Rámcové kupní dohody (dále jen " zboží"). 

2. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně podmínek Rámcové kupní 
dohody, a to zp5sobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku. 

II. 

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že Rámcová kupní dohoda se mění tak, že p5vodní 
přílohu Č. 1 - Specifikace předmětu plnění Rámcové kupní dohody navíc doplní příloha 
Č . 1a - Specifikace předmětu plnění doplněná, která je přílohou tohoto dodatku a která 
je oproti p5vodní příloze Č. 1 doplněna o počet kus5 navíc některých předmět5 pro 
činnost NUV - MP RVP. 



••• 

... • • • 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské s.trukturálo i a ínvestični fondy 
Operačni program VYzkum, vývoj a vzdělávání 

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že Rámcová kupní dohoda se mění tak, že nově zní 
čl. V odst. 1 Rámcové kupní dohody takto: 

,, 1. Maximální sjednaná kupní cena na základě této rámcové dohody na celé smluvní 
období ční 389.432,80 Kč bez DPH , DPH ve výši 21 % činí 81 780,89 Kč, celková 
maximální cena včetně DPH činí 471.213,69 Kč. " 

3. Ostatní ustanovení Rámcové kupní dohody z~stávají nezměněna. 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že veškerá ustanovení tohoto dodatku Č. 1a jsou dostatečně 
určitá, srozumitelná a vyhovující zásadám poctivého obchodního styku a požadavk~m 
zákona na ochranu dobrých mrav~ a odpovídají jejich pravé a svobodné v~1i a že tento 
dodatek Č. 1a neuzavřely v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na d~kaz 
toho připojují své podpisy. 

2. Tento dodatek Č. 1a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každý z účastník~ 
obdrží jeden stejnopis. 

příloha: 
příloha Č . 1a - Specifikace předmětu plnění doplněná 

1/f. ~ . .J-()/!f---
V Praze dne ............................ . 

 
... ............• 

Mgr. Václav Pícl , 
pověřen řízením NÚV 

V Praze dne .. :;t!..~:!.t .. -?!?H-

In Mi řoslav 
gene/ ální ředitel 

2 



V'loha č ......... - _. -- s ·tik • dmě - -_ ..... _-- ... -_ ... _.- lnění dODlně • .. - šech ----.... , --"J kalkul ' 'k . -_ .... .. _ ... _._).- ... ",_ .. ",,,- ... 
Cena celkem Celková cena DPH v Celková cena 

PŘEDMĚT Jednotek Zvolenf Potisk logem LOGO Barevnost potisku Barva 
Rozměr 

za Jednotku za poladované 
sazbě 21 za poladované 

jednotek předmětu bez DPH (v mno.istvl bez mnolstvi s 
Kč) DPH (v KČ) % (v Kč) DPH (v Kč) 

11, MP RVP 
Tužka s gumou hranatá/kulata, max. velikost 07,x19 1500 ks logo RVP barevný tisk přírodnÍ/hnědá do O,7x19 cm 3,55 5 325,00 1 118,25 6443,25 m W 'tal 
Ipropiska plast mechanická 500 ks 1000 RVP 'ednobarevný tisk bílá 609 304500 63945 368445 

plocha pro 
USB FLASH 8 GS, vysunovací nebo s krytem 10 ks logo RVP barevný tisk bílá potisk min. 

35x9 mm 
134,90 1 349,00 283,29 1632,29 

Celkem MP RVP 971900 204099 11 759 99 

METODICKÝ PORTÁL 

R V P 
w w. p. 




